АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2019                                                                                                                             №  37
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

Об утверждении Локального сметного расчёта
На замену кровли жилого дома по адресу Томская область, Кривошеинский район, д. Крыловка, ул. Лесная 10.

        На основании акта №3 общего осмотра здания (Дефектная ведомость) от 06.05.2019г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить Локальный сметный расчёт № 02-01-01 на замену кровли жилого дома по адресу Томская область, Кривошеинский район, д. Крыловка, ул. Лесная 10, в сумме 125663,40 (Сто двадцать пять тысяч шестьсот шестьдесят три) рубля 40 копеек.
       2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории – главного бухгалтера финансиста Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава Пудовского сельского поселения
(Главы Администрации)                                                                                  Ю.В.Севостьянов

Исп.: Семченко Н.Е.
838251 4 64 31

Прокуратура
Вититнева Т.Н.
Поплетнёва Е.Н.
Дело 02-03